指定管理者の公募について次のとおり公告します。

令和７年７月１７日

                         川崎市長 福 田 紀 彦

１ 管理を行わせる施設の名称及び所在地

 (１) 名 称 川崎市男女共同参画センター

 (２) 所在地 川崎市高津区溝口２丁目２０番１号

２ 指定管理者が行う管理の基準及び業務の範囲

  川崎市男女共同参画センター条例第５条及び第６条に定めるもののほか、詳細については、

川崎市男女共同参画センター（すくらむ２１）指定管理業務仕様書に定めます。

３ 指定期間

  令和８年４月１日から令和１３年３月３１日まで

４ 応募の方法

 (１) 応募書等の配布及び提出場所

   川崎市市民文化局人権・男女共同参画室

   川崎市川崎区宮本町１番地 本庁舎２１階

   電話 ０４４－２００－２３００

 (２) 提出書類

   ア 応募書

   イ 次に掲げる応募に必要な添付書類

(ア) 団体の概要

(イ）共同事業体にあっては、共同事業体協定書兼委任状

(ウ) 宣誓書

(エ) 指定期間に属する各年度の川崎市男女共同参画センターの指定管理に係る事業計

画書及び収支予算書

(オ) 団体の組織図、役員の名簿及び履歴書

(カ）定款又は寄附行為及び登記事項証明書

(キ) 令和６年度及び令和７年度における法人等の事業計画書、収支予算書

(ク) 令和６年度における事業報告書、令和６年度における財産目録、連結決算の

貸借対照表及び損益計算書

(ケ) 令和４年度、令和５年度及び令和６年度における貸借対照表、損益計算書又は収

川崎市公告第1147号

支予算書、キャッシュ・フロー計算書、利益の処分又は損失の処理に関する議案、

企業単位の減価償却明細表

(コ) 過去３年間の類似施設の管理運営実績

(サ) 組織体制及び人員配置

(シ) 法人にあっては、法人の登記簿謄本、過去２年間の法人税及び消費税納税証明書

(ス) 現に行っている業務の概要を記載したパンフレット等

(セ) 指定管理者制度における暴力団排除に係る合意書に基づく個人情報の外部提供同

意書

(ソ) コンプライアンス（法令遵守）に関する申告書

(タ) その他市長が必要と認める書類

 (３) 応募書等の配布及び提出期間

      令和７年７月１７日（木）から令和７年８月２８日（木）まで

        土曜日、日曜日を除き、午前８時３０分から午後５時１５分まで。ただし、正午から

午後１時までを除く。

(４) 提出方法

     持参による。

５ 問い合わせ先

  ４の(１)に同じ。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org